2212, los que serán a cargo de la demandada.

En mérito a ello el Tribunal RESUELVE:

I.- Regular los honorarios de los letrados de la parte actora, Dres. HORACIO

NORBERTO FREIBERG y DEMIAN JOSÉ FREIBERG SCHUTT, por su

actuación en la etapa de ejecución de sentencia, en la suma de PESOS

SETECIENTOS CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y UNO CON 79/100

($704.531,79.-) -en su doble carácter y en conjunto- MB: $10.567.976,97 x 20% /3

(arts. 6, 8, 9, 10 y 41, 3ra. parte de la L. 2212), los que serán a cargo de la demandada.-

Se deja constancia que los honorarios regulados a los profesionales intervinientes no

incluyen el I.V.A.-